cialim Communis Janue.

Mon Hung. Hist. Diplomatarium XIII, p. 469.
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et morum reformatione, caritativa correctione, et onima quae saluți nostrae vide-
buntur fore utilia, seu etiam opportuna, ad partes istas ac in medium vestri pcti-
vimus destinări seu transmitti. Quapropter universități vestrae et cuilibet vestrum
firmissime praccipiendo demandamus per praesentes, quatenus dum idem dominus
episcopus suffraganeus in vestri medium pervenerit, ipsum honorifice suscipiatis,
et benigne pertractetis, obedientiam debitam sibi impendatis, et in piaemissis
pro vestra salute suum officium implorando. Vobis autem univeisis castellanis,
comitibus, iudicibus, ceterisque officialibus nostris, quibuscunque nominibus
censeantur, firmo damus sub praecepto, ut eidem domino episcopo, suffraganeo
ipsius domini episcopi Transylvaniae, ac ad eum pertinentibus nullum impcdi-
mentum, molestiam vel perturbationem irrogare praesumatis, imo ipsi favoribus
et auxiliis opportunis assistatis, et aliud pro nostra gratia facere nullatenus

audeatis.
Datum in Argyas, in festo beatae Catharinae Virginis et Martyris. Anno

Domini MCCCLXIX.

După Hurmuzaki, Documente, 1 — 2, p. 148 — 149.
Orig. latin se afla la capitolul dela Alba-Iulia.

18

1372, Iulie 16, Argeș.

Ladislau woyvoda transalpinus, banus de Zerinio et dux nove plantacionis
terre Fougaras, notum facimus universis presentibus et futuris, quod magister
Ladislaus, strennuus miles, filius quondam Janus Meyster de Dobka, nepos
Myked bani, noster consangwineus dilectus et fidelis, cum esset liber factus ab
excellentissimo principe Lodwico, iluștri rege Ungarie, adhuc nos semper
eramus sub jugo et in gratia regis predicti, exercitum validum contra Torcos
infideles et imperatorem de Tyrna in Bulgaria proclamare fecimus, ipse magister
Ladislaus de Dobka, strennuus miles supradictus, noster caro et sangwis in geni-
tura, nobiscum et cum exercitu nostro viriliter contra sevissimos et infideles Thor-
cos et imperatorem de Tyrna, ipsosque invadendo properavit, actus militares
nobiles et honorificos ibidem exercendo, propter fidem christianitatis et gratiam
serenissimi principis, Lodwici, regis Ungariae obtinentis, ita quod ipse Lasla
Meister de Dobka in invasione in infideles supradictos causa omnipotentis Dei,
gratia et regis predicta, capud suum causa timoris declinando retrorsum nun-
quam movebatur.

Et cum tantam fidem semper in ipso Ladislao percepimus, vidimus et inve-
nimus; ex parte domini noștri regis et noștri dedimus et assignavimus sibi propter
hujusmodi servicia fidelia nobis semper exhibita et propter consangwinitatis
annexionem, qua ligati sumus, forum dictum Scherkkengen situm in terra Fugaras
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ZmAatvTcnSSCPaeriinCACiiS’ <liCtam VcnetZe vUlam K“-
vmam quc \ocatui Calida Aciua vidam rini-u-o •> 1 d’ vniam JJobka cum omnibus suis iuribus elqTadmOd"m P0SSidebMt et in P°sse“ habebant olym fiS

Bai nabe, perpetue possidenda. Etiam ipsum Ladislauin de Dobka, nostrum
consangwineuin dilectum, qui una nobiscum semper extiterat fidelis ct subjcctus
seremssnno principi Lodwico, illustri regi Ungarie, domino nostro naturali, inves-
tnnus et perpetuamus in hereditatibus et possessionibus supradictis, fide nostra
mediante, tali condilione, si et quando ipsum Ladislaum de Dobka filium Janus
Meyster de Dobka, nepotem Myked bani, predictum, contingent transire universe
carnis viam, Nicolaus filius ipsius Ladislay<de>Dobka aut filia, que post ipsum
in vita remanserit aut remanserint, seu alter ipsorum et ab ipsis in posterum
venientibus genitura predictum forum videlicet Scherkkengen, villas et posses-
siones supra nominates debent jure hereditario successorie perpetue possidere,
quod sub juramento fidei et capitis noștri affirmamus, omni revocatione semota,
nec revocare valeamus et debeamus sicud juramento nostro concessimus et con-
firmavimus, quam donacionem sic fecimus nostro dilecto consangwineo Ladislao
de Dobka ejusque successoribus perpetue, cum eramus in gratia copiosa domini
noștri Lodwici regis Ungarie. Quare supplicamus serenisșimo domino nostro
Lodwico, illustri regi Ungarie, domino nostro naturali, ejusque successoribus,
quatenus literas nostras presentes in vigore suo confirment et coroborent et
donacionem nostram sic nostro dilecto consangwineo et fratre factain secun-
dum quod profertur con<firment> et stabilitent.

Etiam nostris successoribus qui in nostro woyvodatus dominio erunt succes-
sores, ac baronibus supplicamus et committimus similiter, ut literas nostras pre
sentes non violent nec revocent, ne juramentum nostrum disrumpetur contra
salutem et in detrimentum anime nostre, et quod donatio nostra facta nostro
dilecto consangwineo Ladyslao de Dobka, strennuo militi nostro secundum quod
in presenti pagina continetur, quia serviciis fidelissimis apud nos meruit et eam
donacionem obtinuit, perpetue una cum suis successoribus predictas possessiones
possidere; etiam si nos vel aliquis successorum nostrorum in posterum literas
nostras presentes et donationem presentem supra scriptam revocare mtenderet,
impedire recipere vellet et presente karte contradiceret et donacioni, fiet
super tăiem aut tales furor et indignatio Dei, beate Virginis Mane, ommum sanc-
torum, indignatio sanctorum regurn Stephani, Ladyslay et Emenci.

In quorum omnium supradictorum testimonium firmitatemque perpetuam,
presentes literas nostras scribi et noștri majoris | sigilii appensione fecimus

'^Datum in Argies, in nostra residencia, sub anno Domini millesimo tricente-

simo septuagesimo secundo, in die Divisionis Apostolorum proxime pretento.

Arh. St. Budapest, DI. 26.376.
Orig. latin, perg., pecete atârnată, căzută.
Fotocopie la Institutul de Istorie al Acad. R.P.R.
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1387 Mai 27.

In nomine domini. Amen.
1. Egregii et potentes viri, domini Johannes de Mezano potestas Peyrae

et Januensium in imperio Romaniae, Gentilis de Grimaldis, Janonuș de Boscho,
ambassatores et procura tores magnifici domini Anthoniotii Adurni, dei gratia
Januensium ducis et populi defensoris et consilii anthianorum civitatis Januae,
nec non officii octo civium constitutorum super tractandis et consulendis rebus
partium Orientis, de qua procuratione facla per ipsos: dominum ducem, con-
silium et officium in personis dictorum doniinorum Gentilis et Janoni apparet
instrumente publico cum plena et larga et sufficienti baylia scripto mânu Petri
de Bargalio notario et cancellario communis Januae MCCCLXXXVII, die XXII
Mărcii, nomine et vice Communis Januae et omnium Januensium in quacumque
parte mundi existentium, ex una parte; et discreti et sapientes viri, domini Costa
et Jolpani, ambassatores nuncii et procuratores speciales ad infrascripta, trans-
missi per magnificum et potentem dominum Juvanchum, filium bonae memoriae
magnifici domini Dobordize, cum plena et sufficienti bayla, ut apparet per lit-
teras patentes subscriptas cum suscriptione scripta propria mânu dicti domini
Juanchi, tenoris infrascripti-: «misericordia dei, dominus Juanchus», scripta die
XIII Madii mensis praesentis, praesentatas per dictos ambasatores praefatis
dominis potestati et ambasatoribus hodie, nomine et vice dicti domini Juanchi
et omnium subditorum suorum, ex altera parte, in praesentia concilii ancia-
norum dicti domini potestatis et totius Peyrae, quorum nomina sunt haec:
Raffael de Ama, Lodixius Vayrolus, Lucas Ususmaris, Johannes Pancia, Domi-
nicus Maribonus, Philippus Rubens et Darius Spinulla.

2. Pervenerunt et pervenisse confessi fuerunt dictae partes, dictis nominibus,
ad bonam et veram pacem perpetuo duraturam. Videlicet, quia remisserunt
dictae partes, dictis nominibus, sibi invicem et vicissim, et una pars alteri et
altera alteri, omnes injuriaș, offensas, violencias, rappinas, homisidia et omnia
quaecumque, hactenus per unam ex dictis partibus in alteram quomodo-
cumque et qualitercumque, usque in diem et horam praesentem, illatas; promit-
tentes dictae partes, dictis nominibus, et una pars alteri et altera alteri, solemp-
nibus stipulationibus hinc inde intervenientibus, sese noh offendere, sed ipsani